
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu 

je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 15. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 29. června 2020 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Ing. Bohuslav Beneš, 

Ing. Jaroslav Mácha, Karel Procházka, Mgr. Petr Barda, JUDr. Martin Kupec, Ph.D.,  

Ing. Vladimíra Štorková. 

  

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 15. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 23.06.2020 – TAJ  

  2. Změna rozpočtu č. 15/2020 – OF  

  3. Žádost o finanční příspěvek – OSV  

  4. Jihočeská hospodářská komora – navýšení příspěvku – ORR  

  5. Ukončení záměru pronajmout část budovy v čp. 1047 Na Vinicích Milevsko, pohřební   

      službě – OISM  

  6. Bezúplatný převod automobilu – OISM  

  7. Žádost o odkup starší počítačové sestavy – OISM  

  8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na „Snížení energetické náročnosti budovy Sportovní haly  

      v Milevsku“ – OISM  

  9. Přistoupení k platbám pro firmu Čevak a.s. – OISM  

10. Podání žádosti o dotaci do programu MPO na podporu přípravy a rozvoje podnikatelských  

      parků – OISM  

11. Smlouva o spolupráci se Zdravotní pojišťovnou Ministerstva vnitra ČR – TAJ  

12. Informace a věci ke schválení 

A) Změna organizačního řádu  

B) Změna organizačního řádu  

C) Určení tajemníka konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky  

     Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek – OVV  

 

 

Revize došlé pošty. 

 

 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1 – 11  obdrželi všichni členové RMM, dále 

v listinné podobě obdrželi materiály k bodům A) – C) a písemné materiály jsou přiloženy 

k originálu zápisu. 

 

 

Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis č. 14. schůze a dále program 15. schůze RMM. 

 



2 

 

 

 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 23.06.2020 – TAJ  

 

Usnesení č. 237/20 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 23.06.2020. 

Přítomno: 5   pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Změna rozpočtu č. 15/2020 – OF  

 

Usnesení č. 238/20 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 15/2020 rozpočtová opatření č. 69 až 75 a změnu 

závazných ukazatelů rozpočtu roku 2020 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 5   pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Žádost o finanční příspěvek – OSV  

 

Usnesení č. 239/20 

Rada města Milevska 

rozhodla o neposkytnutí finančního příspěvku registrovanému poskytovateli sociálních služeb 

Domov pro seniory Světlo, Drhovle 44, 397 01 Písek, IČ 70869812, a to s ohledem na 

skutečnost, že veškeré finanční prostředky vyčleněné v rozpočtu města na podporu subjektů 

poskytujících občanům města sociální a související služby byly pro rok 2020 již rozděleny.      

Přítomno: 5   pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Jihočeská hospodářská komora – navýšení příspěvku – ORR  

Na jednání se v 15:55 dostavil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 240/20 

Rada města Milevska 

I. schvaluje navýšení finančního příspěvku na činnost pro Jihočeskou hospodářskou komoru,  

IČ 48208248, Husova 9, 370 01 České Budějovice, na rok 2020 o 35.000 Kč, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  
 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

2141  5169    08 668  

Navýšení prostředků – Vnitřní obchod, 

položka 5169 nákup ostatních služeb – 

úhrada finančního příspěvku Jihočeské 

hospodářské komoře 35,00  

          VÝDAJE celkem 35,00  

          PŘÍJMY celkem                 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem                  0 

 

III. pověřuje starostu Ing. Radostu jednat se zástupci Jihočeské hospodářské komory o nových 

podmínkách smlouvy od roku 2021.  

Přítomno: 6   pro – 4, proti – 0, zdržel se – 2 

 

 



3 

 

 

 

 

5. Ukončení záměru pronajmout část budovy v čp. 1047 Na Vinicích Milevsko, pohřební   

službě – OISM  

 

Usnesení č. 241/20 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí ukončení záměru pronajmout část budovy čp. 1047 Na Vinicích, Milevsko, 

(nebytové prostory 1- Manipulační chodba, 2 – Chladírny, 3 – Sklad rakví, 13 – Sklad, 14 

Chodba, 15- Vodárna, 16 – odkládací prostor), která je součástí pozemku parc. č. st. 1336/1  

v katastrálním území Milevsko, zapsaného na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

katastrální pracoviště Písek, Kamenictví Novotný spol. s r. o., L. Janáčka 1237, 399 01 Milevsko, 

IČ 25185608 za účelem provozování pohřební služby na dobu určitou od 01.01.2021  

do 31.12.2025 s  minimálním měsíčním nájemným 9.000 Kč, 

II. schvaluje uzavření nájemní smlouvy s Kamenictví Novotný spol. s r. o., L. Janáčka 1237,  

399 01 Milevsko, IČ 25185608 za účelem provozování pohřební služby na dobu určitou  

od 01.01.2021 do 31.12.2025 s měsíčním nájemným 9.000 Kč, v předloženém znění.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Bezúplatný převod automobilu – OISM  

 

Usnesení č. 242/20 

Rada města Milevska 

souhlasí s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu automobilu Peugeot 207 RZ 5C1 1144 

s Domem kultury Milevsko se sídlem Nádražní 846, 399 01 Milevsko, IČ: 48257460 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

7. Žádost o odkup starší počítačové sestavy – OISM  

 

Usnesení č. 243/20 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s prodejem starší počítačové sestavy panu 

 za kupní cenu 2.000,00 Kč 

II. souhlasí s prodejem starší počítačové sestavy panu 

 za kupní cenu 2.000,00 Kč 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na „Snížení energetické náročnosti budovy Sportovní haly  

v Milevsku“ – OISM  

 

Usnesení č. 244/20 

Rada města Milevska 

schvaluje předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.  Sml 0164/2020 ze dne 12.05.2020 

na veřejnou zakázku „Snížení energetické náročnosti budovy Sportovní haly v Milevsku“ 

s firmou UNIKO PÍSEK, s.r.o. se sídlem Na Ryšavce 235, Hradiště, 397 01 Písek – IČ 46679405 

v předloženém znění. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



4 

 

 

9. Přistoupení k platbám pro firmu Čevak a.s. – OISM  

 

Usnesení č. 245/20 

Rada města Milevska 

souhlasí s uzavřením Přistoupení k platbám vodného a stočného mezi vlastníky staveb - čp. 226, 

vlastník město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko a čp. 1163, vlastník  

Ing. Jiří Šindelář, Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 jako odběrateli, firmou HEINCL s. r. o., 

J. Mařánka 1163, Milevsko, IČ 26744643 jako oprávněnou osobou a firmou ČEVAK a. s., 

Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, IČ 60849657 jako dodavatelem. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

10. Podání žádosti o dotaci do programu MPO na podporu přípravy a rozvoje 

podnikatelských parků – OISM  

 

Usnesení č. 246/20 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informaci o Programu Smart Parks for the Future Ministerstva průmyslu  

a obchodu ČR, 

II. schvaluje podání předběžné žádosti do Programu Smart Parks for the Future Ministerstva 

průmyslu a obchodu ČR na přípravu Podnikatelského parku Milevsko o výměře 2,7 ha. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. Smlouva o spolupráci se Zdravotní pojišťovnou Ministerstva vnitra ČR – TAJ  

Na jednání se v 16:40 dostavil Mgr. Barda. 

 

Usnesení č. 247/20 

Rada města Milevska 

schvaluje Smlouvu o spolupráci se Zdravotní pojišťovnou Ministerstva vnitra České republiky, 

Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304 v předloženém znění. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

12. Informace a věci ke schválení 

 

 

A) Změna organizačního řádu 

 

Usnesení č. 248/20  

Rada města Milevska 

ukládá tajemnici Ing. Štorkové připravit variantní návrh organizační změny struktury úřadu  

do jednání RMM 10.08.2020. 

Přítomno: 7   pro – 5, proti – 1, zdržel se – 1 

 

 

B) Změna organizačního řádu  

 

Usnesení č. 249/20 

Rada města Milevska 

I.      ukládá tajemnici Ing. Štorkové připravit návrh organizační změny ve smyslu spojení 

organizačních složek Městská policie a Městský kamerový a dohlížecí systém (MKDS) 

Termín splnění: 10.08.2020, 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 



5 

 

 

II.      ukládá tajemnici Ing. Štorkové zahájit jednání o možnosti nahrazení stálého pověřence 

GDPR pro město a jeho organizace externím  

Termín splnění: 14.07.2020, 

Přítomno: 7   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

 

III. ukládá tajemnici Ing. Štorkové předložit starostovi Ing. Radostovi přehled odměn (resp. 

mimořádných odměn) jednotlivých vedoucích odborů MěÚ, které byly vyplaceny 

v listopadu 2019, prosinci 2019 a lednu 2020 

Termín splnění: 02.07.2020, 

Přítomno: 7   pro – 4, proti – 1, zdržel se – 2 

 

IV. ukládá tajemnici Ing. Štorkové písemně a včas informovat starostu města o veškerých 

výběrových řízeních na zaměstnance úřadu. Rada města žádá o organizační zajištění účasti 

člena rady města na ústních pohovorech personálních výběrových řízení  

Termín splnění: 01.07.2020. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

C) Určení tajemníka konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení funkce 

ředitele/ředitelky Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek  

 

Usnesení č. 250/20 

Rada města Milevska  

 

určuje Ivetu Kolínovou, DiS. tajemníkem konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení 

funkce ředitele/ředitelky Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek.  

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 24 – MM 39482/2020 – Výzva Velká dešťovka – předat OŽP a OISM.  

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:15 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.                Michal Horek v. r. 

starosta                      místostarosta 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Magdaléna Čunátová  

  


